АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от « 12 »    января  2016 г.                                                               №    1
О    признании   утратившим  силу  некоторых
нормативных правовых актов Администрации

Озерного   сельского  поселения  Шумячского

района Смоленской области

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановления Администрации Озерного   сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:

- от 25.06.2013 года № 71 «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- от 25.06.2013 года № 72 «О утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области;

- от 21.07.2013 года № 82 «О внесении изменений в постановление от 25.06.2013 г. № 72 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                                                      Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова